
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAO LỘC 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Lộc, ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích  

trong hoạt động Hội đồng nhân dân huyện Cao Lộc năm 2023 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 4806/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của UBND 

huyện quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Cao Lộc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 23/TTr-NV ngày 

10/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 02 tập thể, 06 cá 

nhân vì: Đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động Hội đồng nhân dân huyện 

Cao Lộc năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo quy đinh tại Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng. Tiền thưởng được chi từ nguồn 

kinh phí thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Chủ tịch HĐND 

huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 3; 

- HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ (02); 

- Lưu: VT.                                                                                                             

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Anh 



2 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày      /01/2024 

 của Chủ tịch UBND  huyện Cao Lộc) 

––––––––––––––– 

I. TẬP THỂ: (02) 

1. Tổ đại biểu HĐND huyện số 01;  

2. Tổ đại biểu HĐND huyện số 07. 

II. CÁ NHÂN: (06)  

1. Bà Ngô Thị Vân Thúy, Trưởng phòng Tư pháp huyện Cao Lộc, đại biểu 

HĐND huyện Cao Lộc; 

2. Bà Nguyễn Thị Minh, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Cao Lộc, đại biểu 

HĐND huyện Cao Lộc; 

3. Ông Hà Văn Huân, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Cao Lộc, đại biểu 

HĐND huyện Cao Lộc; 

4. Ông Hoàng Vi Giang, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn Đồng 

Đăng, đại biểu HĐND huyện Cao Lộc; 

5. Ông Đàm Vân Hải, Chánh Văn phòng Huyện ủy Cao Lộc, đại biểu 

HĐND huyện Cao Lộc; 

6. Ông Trần Ngọc Tuân, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Yên Trạch, 

đại biểu HĐND huyện Cao Lộc. 

(Tổng số: 02 tập thể, 06 cá nhân) 

–––––––––– 

 

 

   

 
 


		2024-01-14T10:26:51+0700
	Nguyễn Duy Anh


		2024-01-15T15:25:41+0700


		2024-01-15T15:25:41+0700


		2024-01-15T15:25:41+0700




